
                                                                          
 

 

 
 

 

PORTARIA Nº 002/2016 

 

 

   

  O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Arquitetura e Urbanismo e 

Design do Centro de Tecnologia da Universidade Federal do Ceará, no uso de suas atribuições 

legais, 

 
 
 
RESOLVE: 
 
 
Designar os Professores BEATRIZ HELENA NOGUEIRA DIÓGENES, CLÓVIS RAMIRO 

JUCÁ, DANIEL RIBEIRO CARDOSO, JOSÉ ALMIR FARIAS FILHO, LUIZ RENATO 

BEZERRA PEQUENO, RICARDO ALEXANDRE PAIVA, ZILSA MARIA PINTO SANTIAGO 

(suplente) e ROMEU DUARTE JÚNIOR (suplente) como integrantes da Comissão de Seleção do 

curso de mestrado do Programa de Pós-Graduação em Arquitetura e Urbanismo e Design da 

UFC, turma 2016.2, de acordo com Edital 01/2016-PPGAU+D.  

 
  Secretaria da Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Arquitetura e 

Urbanismo e Design, em Fortaleza, 20 de maio de 2016. 

 

 
Prof. Dr. Ricardo Alexandre Paiva 

Coordenador do Programa de Pós-Graduação  
em Arquitetura e Urbanismo e Design 

 


